

广东省产业有序转移主平台鹤山市先进装备产业园德胜区基础设施项目省级产业园区道路连接线工程(桃源段)弱电管线迁改工程施工
中标候选人公示

广东省产业有序转移主平台鹤山市先进装备产业园德胜区基础设施项目省级产业园区道路连接线工程(桃源段)弱电管线迁改工程施工招标[JG2025-4927]的招标评标、定标工作已经完成，定标委员会向招标人推荐了本次招标项目的中标候选人名单。

按规定现将中标候选人情况予以公示，从 2025 年 11 月 20 日 18：00 至 2025 年 11 月 25 日 00:00 止。具体如下：

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
单位名称	中移建设有限公司	河南省通信工程局有限责任公司	赛尔通信服务技术股份有限公司
投标总价（元）	6205753.74	5303917.1	6216742.92
项目经理姓名及 职称证书编号	阮媛婷/15201440236	黄朝辉/B202109081900136	杨承典/1430826
工程质量	合格	质量标准：合格	合格
安全目标	严格执行有关安全生产 的法律法规和规章制度	严格执行有关安全生产的 法律法规和规章制度	严格执行有关安全生产的 法律法规和规章制度
工期	120 个日历天	计划工期：120 个日历天	120 个日历天
使用信用等级分 值情况	/	/	/

具体各中标候选人的主要人员、业绩情况、被否决投标的相关情况详见附件。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定和国家发改委等七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的有关规定办理。投标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到异议之日起 3 日内作出书面答复；作出答复前，应当暂停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人): 鹤山市地方公路水运服务中心

联系地址: 鹤山市(沙坪街道凤亭路 438 号)雅瑶镇石湖村委会大秧坎石仔岗

联系人: 吕先生

电话: 0750-8883946

监督部门: 鹤山市交通运输局

电 话: 0750-8888507

地 址: 鹤山市凤亭路 438 号

招标人名称: 鹤山市地方公路水运服务中心

日 期: 2025 年 11 月 20 日



附件 1

中标候选人的业绩

第一中标候选人： 中移建设有限公司	1. 汕昆高速公路揭阳新亨至梅州畚江段及梅汕高速公路梅州程江至畚江段改扩建工程通信管线迁改工程施工 TX1 标； 2. 京港澳高速公路粤境清远佛冈至广州太和段改扩建项目通信管线迁改施工 TX2 标； 3. 台山市都斛镇省道 S386 都斛桥至白石路段弱电管道工程设计施工总承包； 4. 广澳高速公路南沙至珠海段改扩建工程通信管线迁改施工合同（TX1 标）； 5. G80 广昆高速公路（粤境）马安至河口段改扩建工程通信管线迁改施工 GYTX2 标； 6. 雷州 207 国道道路扩建搬迁管道工程（电信，联通，移动光缆搬迁工程）项目； 7. 省道 S293 线田寮村至海洋大学段扩建工程通信管线迁改和监控点迁改工程； 8. 青兰高速公路河套至黄岛段改扩建工程通信管线迁改项目； 9. G15 沈海高速公路海口段地面市政道路通信管道共建工程； 10. G15 沈海高速公路海口段地面市政道路中国电信管线迁改工程； 11. 京哈高速公路（五环路-六环路）加宽改造工程朝阳区通信管线改移-移动施工； 12. 贵阳经金沙至古蔺（黔川界）高速公路通讯迁改弱电工程（毕节段）施工 RDQG-02 标段。
第二中标候选人： 河南省通信工程局 有限责任公司	1. 济南绕城高速公路港沟立交至殷家林枢纽段通信管线迁改设计施工总承包； 2. 长春都市圈环线高速公路-公主岭段项目涉及全部地下通信线路迁改项目施工工程施工； 3. 郑州市轨道交通 8 号线一期工程杨桥东站、文创站、圃田站、圃田西站、李胡桥站、小南岗站、龙王庙站、郑州东站、畅和街站、郑大一附院东区站、郑州大学站、绿博园站联通管线迁改工程； 4. 郑洛高速荥阳段-郑洛高速荥阳段国家长途通信线路迁改工程项目； 5. 青海零碳产业园（军用光缆）临时迁改工程施工。
第三中标候选人： 赛尔通信服务技术 股份有限公司	1. 2023 年中国联通长途传输网海口-陵水国内延伸段光缆线路新建工程施工项目（标段 2）； 2. 2021 年四川联通阿坝“文旅大会”专项覆盖光缆单项工程。

附件 2

中标候选人的主要人员情况

中标候选人	姓名	证书
第一中标候选人： 中移建设有限公司	项目经理姓名：阮媛婷	职称证 职称等级：高级工程师 证书编号：15201440236 颁发部门：广东省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2016 年 4 月 18 日 通信与广电工程专业一级注册建造师 证书编号：京 1442015201633697 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2019 年 5 月 17 日 安全生产考核合格证书 B 证 证书编号：京建安 B（2019）0170808 颁发部门：北京市住房和城乡建设委员会 颁发时间：2022 年 11 月 28 日
第二中标候选人： 河南省通信工程局有限责任公司	项目经理姓名：黄朝辉	职称证 职称等级：高级工程师 证书编号：B202109081900136 颁发部门：河南省人力资源和社会保障厅 颁发时间：2022 年 2 月 14 日 通信与广电工程专业一级注册建造师 证书编号：豫 1412018201900866 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2018 年 9 月 16 日 安全生产考核合格证书 B 证 证书编号：豫建安 B(2023)1415718 颁发部门：河南省住房和城乡建设厅

		颁发时间：2020 年 9 月 8 日
第三中标候选人： 赛尔通信服务技术股份 有限公司	项目经理姓名：杨承典	职称证 职称等级：工程师 证书编号：1430826 颁发部门：陕西省工业和信息化厅中小企业职称工作 办公室 颁发时间：2015 年 3 月 23 日 通信与广电工程专业一级注册建造师 证书编号：陕 1612017201819672 颁发部门：中华人民共和国住房和城乡建设部 颁发时间：2018 年 9 月 14 日 安全生产考核合格证书 B 证 证书编号：陕建安 B（2020）0006016 颁发部门：陕西省住房和城乡建设厅 颁发时间：2023 年 6 月 1 日

附件 3

响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人	资质要求	财务要求	业绩要求	信誉要求	项目经理要求
第一中标候选人： 中移建设有限公司	1. 具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照。 2. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 3. 具有合法有效的安全生产许可证。	满足要求	见附件 1	满足要求	见附件 2
第二中标候选人： 河南省通信工程局 有限责任公司	1. 具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照。 2. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 3. 具有合法有效的安全生产许可证。	满足要求	见附件 1	满足要求	见附件 2
第三中标候选人： 赛尔通信服务技术 股份有限公司	1. 具有独立法人资格，持有有效的企业法人营业执照。 2. 具备有效的住房和城乡建设部颁发的通信工程施工总承包一级资质。 3. 具有合法有效的安全生产许可证。	满足要求	见附件 1	满足要求	见附件 2

附件 4

被否决投标的相关情况

单位	否决原因	否决依据
广东海格怡创科技有限公司	未提供项目经理职称资格证书	评标办法前附表 2.1.2 资格评审标准第（6）条